
 

COMUNE  DI  SERDIANA 
Provincia di Cagliari 

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/744121 - Fax 070/743233 

 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Ufficio: DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE n. 16 del 30-03-2015 
 

 

Oggetto: Disimpegno della somma impegnata con determina n. 92 / 2014 per 
la rilegatura della Lista di Leva classe 1998 

 
 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

 
Richiamata   la  determinazione di questo Servizio n.  92  del  11/11/2014  avente  ad  oggetto l’impegno di 
spesa 
(€ 85,45) per la rilegatura di due esemplari della lista di leva classe 1998  ad  opera della ditta “Grafiche 
del Parteolla” avente  sede  in  Dolianova ; 
 
Viste le  varie comunicazioni  pervenute dal Centro Documentale Militare di Cagliari,  ultima la  nota 
pervenuta il 18/03/2015 protocollata al n. 1829,   aventi tutte ad oggetto  la sostituzione della versione 
cartacea delle liste  con una  procedura informatizzata (Teleleva)  con conseguente trasmissione  
telematica  della  lista  in formato digitale ; 
 
Preso atto  doversi  pertanto  procedere  al  disimpegno della richiamata somma  di  €  85,45 ;  
 

 
 

DETERMINA 
 
 

di  disimpegnare la somma di  € 85,45,  imputata al capitolo 1116,   al  cui  impegno si  era  provveduto  
con  determinazione  n. 92 / 2014,  a  favore  della  ditta Grafica del  Parteolla avente sede in  Dolianova,  
quale corrispettivo  per la rilegatura delle  liste di  leva classe 1998 . 
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 



SERVIZIO AFFARI GENERALI n. del 30-03-2015 COMUNE DI SERDIANA - Pag.2 

 F.to ATZENI VALERIA 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  30-03-2015 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to ATZENI VALERIA 
 
 


